	Bølgen 3 opdateret pr. 25-05-2025

	Lejlighed
	Navn
	Adresse
	E-mail
	Mobil

	301
	Birthe og Lars Petersen
	Ved Bølgen 9, st. tv.
	lars.s.petersen@hotmail.com
	40532170

	303
	Jane Kjeldgaard
	Ved Bølgen 11, st. tv.
	kjeldgaard1942@gmail.com 
	29246830

	304
	Elsebeth Schur
Per Hougaard Sørensen
	Ved Bølgen 11, st. th.
	elsebethschur@gmail.com 
	31791364

	305
	Jette Papuga og Hans Laursen 
	Ved Bølgen 9, 1. tv.
	hanslaursen@outlook.com
jpapuga93@gmail.com
	28116711
21476710

	307
	Gitte og Kaj Mortensen
	Ved Bølgen 11, 1. tv.
	mortensen@gika.dk 
	40188047

	308
	Diana og Per Munk Laustsen
	Ved Bølgen 11, 1. th.
	pla@kvik.com
	20984488

	309
	Briam Langgaard Jensen
	Ved Bølgen 9, 2. tv.
	bjlanggaard@gmail.com
	20255448

	310
	Carsten Rene Schmedegaard Papuga
	Ved Bølgen 9, 2. th.
	c.papuga@me.com
	40618822

	311
	Peter Ejlskov Jeppesen
	Ved Bølgen 11, 2. tv.
	peterjeppesenvejle@gmail.com 
	22225901

	313
	Kirsten og Ole Ostersen 
	Ved Bølgen 9, 3. tv.
	ole@ostersen.dk
	22999909

	314
	Kirsten og Ole Ostersen 
	Ved Bølgen 9, 3. th.
	kirsten@ostersen.dk
	22999909

	315
	Anne-Karen Dahl-Rasmussen
Erik Dahl-Rasmussen
	Ved Bølgen 11, 3. tv.
	smallehus@hotmail.com
edrdr@hotmail.com
	20517850
40369026

	316
	Charlotte og Carsten Ancker
	Ved Bølgen 9, 4. tv.
	familienanckerr@gmail.com 
charlotte.ancker@rsyd.dk
	51271064 / 30529712

	317
	Frank Ingelev Peder Holmskov 
	Ved Bølgen 9, 4. th.
	holmskov@post12.tele.dk
	20816292

	318
	Per Langhoff 
	Ved Bølgen 9, 5. tv.
	loneper.langhoff@gmail.com
	23964283

	319
	Heidi og Carsten Bech Jespersen
	Ved Bølgen 9, 5. th.
	cj@ke-fibertec.dk 
	40794203

	320
	Poul Krogh Glassow
	Ved Bølgen 9, 6. tv.
	poul.krogh.glassow@accenture.com 
pglassow@yahoo.dk
	40262647

	321
	Arne og Laura Tirsgaard 
	Ved Bølgen 9, 6. th.
	tirsgaard@mail.dk
	21185074

	322
	Trine og Kim Melsen
	Ved Bølgen 9, 7. th.
	tm@landbobanken.dk 
	24959917 / 25298511

	323
	Jane og Jørn Mosegaard Jensen / 
JM Ejendomme, Middelfart ApS
	Ved Bølgen 9, 8. th.
	jmj@plast-line.dk 
	22360364
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Lejlighed  Navn  Adresse  E - mail  Mobil  

301  Birthe og Lars Petersen  Ved Bølgen   9, st. tv.  lars.s.petersen@hotmail.com  40532170  

303  Jane Kjeldgaard  Ved Bølgen   11, st. tv.  kjeldgaard1942@gmail.com    2 9 246830  

304  Elsebeth Schur   Per Hougaard S ørensen  Ved Bølgen   11, st. th.  elsebethschur@gmail.com    31791364  

305  Jette Papuga og Hans Laursen   Ved Bølgen 9, 1. tv.  hanslaursen@outlook.com   jpapuga93@gmail.com  28116711   21476710  

307  Gitte og Kaj Mortensen  Ved Bølgen   11, 1. tv.  mortensen@gika.dk    40188047  

308  Diana og Per Munk Lau stsen  Ved Bølgen   11, 1. th.  pla@kvik.com  20984488  

309  Briam Lang g aard Jensen  Ved Bølgen   9, 2. tv.  bjlanggaa rd@gmail.com  2 0255448  

310  Carsten Rene Schmedegaard Papuga  Ved Bølgen   9, 2. th.  c.papuga@me.com  40618822  

311  Peter Ejlskov Jeppesen  Ved Bølgen   11, 2. tv.  peterjeppesenvejle@gmail.com    22225901  

313  Kirsten og Ole Ostersen   Ved Bølgen 9, 3. tv.  ole@ostersen.dk  22999909  

314  Kirsten og Ole Ostersen   Ved Bølgen 9, 3. th.  kirsten@ostersen.dk  22999909  

315  Anne - Karen Dahl - Rasmussen   Erik Dahl - Rasmussen  Ved Bølgen   11, 3. tv.  smallehus@hotmail.com   edrdr@hotmail.com  20517850   40369026  

316  Charlotte og Carsten Ancker  Ved Bølgen   9, 4. tv.  familienanckerr@gmail.com     charlotte.ancker@rsyd.dk  51271064   / 30529712  

317  Frank Ingelev Peder Holmskov   Ved Bølgen 9, 4. th.  holmskov@post12.tele.dk  20816292  

318  Per Langhoff   Ved Bølgen   9, 5. tv.  loneper.langhoff@gmail.com  23964283  

319  Heidi og Carsten Bech Jespersen  Ved  Bølgen   9, 5. th.  cj@ke - fibertec.dk    40794203  

320  Poul Krogh Glassow  Ved Bølgen   9, 6. tv.  poul.krogh.glassow@accenture.com     pglassow@yahoo.dk  40262647  

321  Arne og Laura Tirsgaard   Ved Bølgen 9, 6. th.  tirsgaard@mail.dk  21185074  

322  Trine og Kim Melsen  Ved Bølgen   9, 7. th.  tm@landbobanken.dk    24959917   / 25298511  

323  Jane og Jørn Mosegaard Jensen   /    JM Ejendomme, Middelfart ApS  V ed Bølgen   9, 8 . th.  jmj@plast - line.dk    22360364  

 

